Science.
Applied to Life.™

3M" First Base™ 3
kolhulakki

Patentoitu kuori tarjoaa
miellyttavaa suojausta.

3M™ First Base™ 3 kolhulakkimalliston kolhulakkeja
on saatavana erivarisina, erilaisilla lippojen pituuksilla
seka erityylisind, mukaan lukien Classic, Extra ja Elite.
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3M"™ First Base ™ 3 kolhulakki

3M™ First Base™ 3 kolhulakin ydin on patentoitu kuorirakenne, joka on suunniteltu tarjoamaan miellyttavaa suojausta.
Kuoria on saatavana useisiin eri kdyttokohteisiin soveltuvilla erilaisilla tyylikkailla ja kestavilla tekstiileilla.

Kayttomukavuutta Suojaus

Sisaltaa patentoidun, hengittavan ja rei'itetyn kuoren Kuorirakenne suojaa kayttajan paata kovien paikoillaan

epasuoralla ylaosan ilmanvaihdolla ja imukykyisella olevien esineiden iskuilta, jotka saattaisivat aiheuttaa

tekstiilihikinauhalla, joka poistaa kosteutta. viiltoja tai muita pinnallisia vammoja teollisuus- ja
tyokaytossa.
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Mukautuva kuorirakenne muotoutuu paahan ASIakaSkOhtalseStl raataIOIty

mukavasti. Takaraivon alapuolelle asettuva Asiakaskohtainen logo.

joustava sddténauha parantaa vakautta.
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3M™ First Base™ 3 Classic kolhulakki 3M™ First Base™ 3 Elite kolhulakki 3M™ First Base™ 3 Extra kolhulakki

Kevyt lakki mikrokuitutekstiililla Kaksivarinen mikrokuitulakki Kestéava polyesterista ja tekstiilista
ja joustavalla kuorirakenteella. heijastavilla nauhoilla ja valmistettu lakki ja tayskuorirakenne.
joustavalla kuorirakenteella.




Patentoitu kuori tarjoaa

miellyttavaa suojausta.

Epasuora paalaen ilmanvaihto N ] N
Tarkeimmat

ominaisuudet

Rei'itetyt sivut ] B
» Patentoitu rei'itetty

kuori, jossa on epéasuora
ilmankierron mahdollistava
ja kosteutta poistava paalaen
ilmanvaihto

» Patentoitu joustava
tayskuorirakenne istuu
useisiin erikokoisiin péihin

» Useita varivaihtoehtoja

» Vaihtoehtoina standardi,

Iskua 1 .
absorboiva lyhennetty tai mikrolippa
runko » Kosteutta imeva

tekstiilihikinauha siirtaa
kosteuden iholta ja parantaa
kayttomukavuutta

» Konepestava tekstiili

» CE-merkitty standardin
EN 812 mukaisesti

Mukautuva joustava
kanava

Tayskuorivaihtoehto tarjoaa lisda peittavyytta

Kosteutta imeva hikinauha Hikinauhan valikappale

9* ﬂl‘“a,%a

Joustava saato Levea ilmanvaihtopaneeli



3M" First Base™ 3
Classic kolhulakki

3M™ First Base™ 3 Classic kolhulakki on kehitetty
vastaamaan teollisuuden paivittaisiin vaatimuksiin.
Classic-kolhulakin tarkeimpia ominaisuuksia ovat:

» Yksivarinen rakenne on saatavilla yhdeksalla vaihtoehdolla
» llmastoitu tekstiilipaneeli auttaa poistamaan kosteutta
» Sivuverkon ilmanvaihto

» Hyoédyntaa patentoitua joustavaa kuorirakennetta,
joka sopii useille erikokoisille paille

3M" First Base™ 3
Classic HV kolhulakki

3M™ First Base™ 3 Classic huomiovérisessa
kolhulakissa on ndkyvyytta parantava fluoresoiva vari,
ja suunnittelussa on kaytetty ISO 20471 -standardia
noudattavia heijastavia materiaaleja.

» Heijastinnauhat

» Huomiovarinen materiaali — ISO 20471 -standardin
mukaiset tekstiilit

v

IiImastoitu polyuretaanista ja polyesterista
valmistettu tekstiili

v

Hyodyntaa joustavaa kuorirakennetta

v

Vaihtoehtoina standardi ja lyhennetty lippa



3M" First Base™ 3
Elite kolhulakki

3M™ First Base™ 3 Elite kolhulakki tarjoaa nykyaikaisen
ja miellyttavan tyylin heijastavilla nauhoilla. Elite-
kolhulakin térkeimpid ominaisuuksia ovat:

Nykyaikainen tyyli ja ulkoasu

Tyylikas kaksivéarinen ja kolme standardia variyhdistelmaa
IImastoitu tekstiilipaneeli auttaa poistamaan kosteutta
Sivu- ja paallysverkon ilmanvaihto tehostaa hengittavyytta

Suunniteltu heijastavilla nauhoilla

Hyodyntéaa patentoitua joustavaa kuorirakennetta, joka
istuu useisiin erikokoisiin paihin

Valinnainen fluoresoiva oranssi vari tehostaa nakyvyytta

3M" First Base™ 3
Extra kolhulakki

3M™ First Base™ 3 Extra kolhulakki yhdistaa kestavat
tyOasun tekstiilit tdyskuorirakenteen tarjoamalla
tehostetulla peittavyydella. Extra-

kolhulakin tarkeimpid ominaisuuksia ovat:

Perinteinen tyyli ja ulkoasu
Yksivarinen, saatavana kolme vérivaihtoehtoa
Kestava polyesteri- ja puuvillasekoitustekstiili

Sivuverkon ilmanvaihto tehostaa hengittavyytta

Lyhyempi lippa parantaa nékyvyytta yléspain

Hyodyntaa patentoitua tdyskuorirakennetta, joka tarjoaa
tehostetun peittavyyden useille erikokoisille piille



3M" First Base™ 3
Flame Resistant kolhulakki

3M™ First Base™ 3 Flame Resistant kolhulakki on suunniteltu
suojaamaan tyontekijoita ymparistoissa, joissa on kuumia kipinoita.
Kolhulakin takaosaan on kirjailtu molemmille puolille selkeésti
palovaarallisilla alueilla ndkyva liekkisymboli.

Kolhulakissa ei ole suoria ilmanvaihtoaukkoja
mahdollisten palovaarojen vahentamiseksi

Taysin kipinankestava (pinnoitettu puuvilla) ulkokuori
Ulko-osan ylittavat tekstiilit suojaavat sisdiseltd syttymiselta

CE-sertifioitu standardin EN 812 mukaisesti

Joustava ABS-suojakuori suojaa paata kolhuilta ja viilloilta

3M" First Base™ 3
Beanie kolhulakki

Joustava ommeltu akryylilakki sopii useisiin erikokoisiin paihin
Tyylikas lakkimuotoilu
Suunniteltu kylmiin Iampétiloihin

Joustava ABS-suojakuori suojaa paata kolhuilta ja viilloilta
*ABS - (akryylinitriili, butadieeni ja styreeni)




3M" First Base™ 3
Winter kolhulakki

3M™ First Base™ 3 Winter kolhulakki on suunniteltu heijastavista
materiaaleista, jotka noudattavat standardia ISO 20471.

ISO 20471 -standardin mukaiset heijastavat materiaalit
Vedenkestava hengittava ulkotekstiili pitda ihon kuivana
Joustava kuori suojaa paéata kolhuilta ja viilloilta

Korvien yli ulottuvat tekstiilipaneelit kylmiin ymparistoihin

Valinnaiset fluoresoivat varit tehostavat nakyvyytta




3M" First Base™ 3 kolhulakki

Tuotenro

2021866

2021868

2021874

2021875

2021877

2030031

2030033

2030037

2030039

2030043

2030045

2030595

2030596

2030597

2030599

2030601

2030604

2030605

2030606

2030607

2030608

2030609

2030610

2030616

2030655

2030661

2030664

2030665
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3M-

tunnistenumero

Classic

7100217844

7100217845

7100217846

7100217847

7100217848

7100217850

7100217851

7100217852

7100217853

7100217854

7100217855

7100217856

7100217857

7100217858

7100217859

7100217860

7100217861

7100217862

7100217863

7100217864

7100217865

7100217866

7100217867

7100217868

7100217869

7100217870

7100217871

7100217872

EAN

4054596712638

4054596712676

4054596712690

4054596713949

4054596713987

4054596714809

4054596714847

4054596714861

4054596714922

4054596715172

4054596715240

4054596715264

4054596715295

4054596715325

4054596715356

4054596715387

4054596715417

4054596715448

4054596715516

4054596715547

4054596715592

4054596715622

4054596715660

4054596715691

4054596715738

4054596715769

4054596715790

4054596715837

Kuvaus

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

3M™ FB3 Classic kolhulakki

Viari

Keltainen huomiovari

Keltainen huomiovari

Oranssi huomiovari

Oranssi huomiovari

Oranssi huomiovari

Laivastonsininen

Laivastonsininen

Laivastonsininen

Laivastonsininen

Laivastonsininen

Laivastonsininen

Tummanvihrea

Tummanvihred

Punainen

Kirkkaansininen

Kirkkaansininen

Valkoinen

Harmaa

Harmaa

Harmaa

Musta

Musta

Musta

Punainen

Kirkkaansininen

Valkoinen

Harmaa

Harmaa

Lipan pituus

Lyhennetty lippa (55 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Standard-lippa (70 mm)

Standard-lippa (70 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Mikrolippa (25 mm)

Mikrolippa (25 mm)

Standard-lippa (70 mm)

Standard-lippa (70 mm)

Mikrolippa (25 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Standard-lippa (70 mm)

Standard-lippa (70 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Standard-lippa (70 mm)

Mikrolippa (25 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Standard-lippa (70 mm)

Mikrolippa (25 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Mikrolippa (25 mm)

Lyhennetty lippa (55 mm)

Maara per
pakkaus

20

50

20

20

50

20

50

20

50

20

50

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

50

50

50

50



3M" First Base™ 3 kolhulakki (jatkuu)

Tuotenro 3M-. EAN Kuvaus Vari Lipan pituus kg
tunnistenumero pakkaus

2021900 7100217849 4054596714694  3M™ FB3 Elite kolhulakki ~ Oranssi huomioviri  Mikrolippa (25 mm) 20
2031214 7100217873 4054596712324  3M™ FB3 Elite kolhulakki t:'r‘ﬁ::’"s'”'"e"/ Standard-lippa (70 mm) 20
2031215 7100217874 4054596712225 3M™ FB3 Elite kolhulakki t:'r‘::zfns'”'”e“/ Mikrolippa (25 mm) 20

Laivastonsininen/

2031216 7100217875 4054596712140 3M™ FB3 Elite kolhulakki harmaa Lyhennetty lippa (55 mm) 20
2031217 7100217876 4054596712119 3M™ FB3 Elite kolhulakki Musta/harmaa Standard-lippa (70 mm) 20
2031219 7100217877 4054596712089 3M™ FB3 Elite kolhulakki Musta/harmaa Lyhennetty lippa (655 mm) 20
2031222 7100217878 4054596712058 3M™ FB3 Elite kolhulakki Harmaa/musta Lyhennetty lippa (55 mm) 20
2031232 7100217879 4054596712034  3M" FB3 Elite kolhulakki -0 vaStOnsininen/ g\ fard-lippa (70 mm) 50

harmaa

2021101 7100217750 4054596705234 3M™ FB3 Extra kolhulakki Laivastonsininen Lyhennetty lippa (65 mm) 20
2021128 7100217751 4054596705630 3M™ FB3 Extra kolhulakki Musta Lyhennetty lippa (55 mm) 20
2021155 7100217752 4054596705661 3M™ FB3 Extra kolhulakki Harmaa Lyhennetty lippa (55 mm) 20

Kipindnkestava

3M™ FB3 Flame Resistant

2021254 7100217841 4054596710481 kolhulakki Laivastonsininen Lyhennetty lippa (55 mm) 20
2021726 7100217843 4054596711679 Egﬂ:uf:kif'ame R O Mikrolippa (25 mm) 20
2021173 7100217833 4054596705692 3M™ FB3 Beanie kolhulakki  Laivastonsininen Lyhennetty lippa (45 mm) 20
2021182 7100217834 4054596705777 3M™ FB3 Beanie kolhulakki  Musta Lyhennetty lippa (45 mm) 20
2021191 7100217835 4054596705821 3M™ FB3 Beanie kolhulakki Harmaa Lyhennetty lippa (45 mm) 20

2021200 7100217836 4054596705852 3M™ FB3 Winter kolhulakki  Laivastonsininen Lyhennetty lippa (55 mm) 20
2021209 7100217837 4054596705883 3M™ FB3 Winter kolhulakki  Keltainen huomiovéri  Lyhennetty lippa (55 mm) 20
2021218 7100217838 4054596705913 3M™ FB3 Winter kolhulakki ~ Oranssi huomiovari Lyhennetty lippa (55 mm) 20

Tarvikkeet

2021701 7100217842 4054596721845 oM FB3 kolhulakkien Musta - 20
tarvikkeet

=
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3M™First Base™ 3 kolhulakit tarjoavat vain rajoitetun suojan. Virheellinen kaytto tai varoitusten ja kdyttoohjeiden noudattamatta jattaminen
saattavat johtaa vakavaan vammaan tai kuolemaan. Pyyda ohjeet oikeanlaisesta kaytosta ja valikoimasta esimieheltasi, katso kayttohje tai soita
3M Tyoésuojelutuotteiden tekniseen tukeen. 3M henkilénsuojaimet on tarkoitettu vain ammattikayttoon.

Suomen 3M Oy

Tyosuojelutuotteet

Keilaranta 6

02150 Espoo

Phone: +358 9 42413045

E-mail: 3M.CustomerCare.FI@mmm.com

Web: www.3M .fi/suojaimet

Webinars: https://engage.3m.com/PSD-we-SOS-Home
YouTube: www.YouTube.com/3MpsdNordic

Lue ja noudata aina
kayttoohjeita.

Kierratathan paperin.

Painettu Isossa-Britanniassa.

© 3M 2020. Kaikki oikeudet pidatetaan.
3M ja First Base ovat 3M Companyn
tavaramerkkeja.J456040



